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Gebiihrensétze Lehrgange / Wettkampfe

des
Kreisturnverbandes Plon

Gruppenhelferlenrgang

Kampfrichterlehrgang / Lehrgang
Kampfrichterlehrgang mit Lizenzabschluss
Wettkampfmeldegebuhr Einzelmeisterschaft
Nachmeldegebuhr Einzelmeisterschaft
Wettkampfmeldegebuhr Mannschaftsmeisterschaft
Nachmeldegebuhr Mannschaftsmeisterschaft

Verein, der keinen Kampfrichter stellt
(pro Wettkampfart)

DTB Special

Beschlossen durch den Kreisturntag am 02. Marz 2012 in Laboe.

1.Vorsitzender Kassenwart Oberturnwartin

GerdRudolph Michael Schweichel BirgitPetrausch

€ 55,00
€ 15,00
€ 60,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 14,00
€ 14,00

€ 40,00

€ 25,50



