

Gebührensätze Lehrgänge / Wettkämpfe des Kreisturnverbandes Plön

Gruppenhelferlehrgang	€ 55,00
Kampfrichterlehrgang / Lehrgang	€ 15,00
Kampfrichterlehrgang mit Lizenzabschluss	€ 60,00
Wettkampfmeldegebühr Einzelmeisterschaft	€ 5,00
Nachmeldegebühr Einzelmeisterschaft	€ 5,00
Wettkampfmeldegebühr Mannschaftsmeisterschaft	€ 14,00
Nachmeldegebühr Mannschaftsmeisterschaft	€ 14,00
Verein, der keinen Kampfrichter stellt (pro Wettkampfart)	€ 40,00
DTB Special	€ 25,50

Beschlossen durch den Kreisturntag am 02. März 2012 in Laboe.

1.Vorsitzender Kassenwart Oberturnwartin
Gerd R u d o l p h Michael S c h w e i c h e l Birgit P e t r a u s c h